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"Капітальний ремонт багатоквартирного багатоповерхового житлового будинку по вул. Центральна, 355 в смт Бородянка Бучанського району Київської
області" 

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-05 
на газозабезпечення зовнішнє  

Номер
пози-
цiї л.к.

 Шифр і
номер
позиції

нормативу

  Кiлькість  Норматив-
но-розра-
хункова
кошторис-
на трудо-
місткість
робіт, що
передба-
чені в пря-
мих вит-
ратах (ро-
бітників-бу-
дівельників
та робітни-
ків, що об-
слуговують
машини) 

Усереднені
коефіцієнти
переходу
від норма-
тивно-роз-
рахункової
кошторис-
ної трудо-
місткості
робіт, що
передба-
чені в
прямих
витратах, 
до трудо-
витрат пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих 

витратах

Трудоміст-
кість в за-
гальнови-
робничих
витратах 

Усередне-
на вартість
людино-

години пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих витра-

тах

I блок.
Заробiтна
плата в 
загально-
виробничих
витратах

 Заробiтна
плата в
прямих
витратах

II блок.
Єдиний
внесок на
загально-
обов'язко-
ве держав-
не соціаль-
не страху-
вання,

 Усереднені
 показники
для визна-
чення кош-
тів на пок-
риття реш-
ти статей
загально-
виробничих
витрат

III блок.
Кошти на
покриття
решти
статей

загально-
виробничих
витрат

Загально-
виробничі
витрати
без ураху-
вання від-
рахувань
на єдиний
внесок від
коштів на
оплату по
непраце-
здатності,

люд.год люд.год
гр.4хгр.5

грн. грн.
гр.6хгр.7

грн. грн.
(гр.8+гр.9)*

0,22

грн./
люд.год

грн.
гр.4хгр.11

грн.
гр.8+гр.10+

гр.12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 КБ16-9-14  0,5 87,5082

43,76
0,105 9,1884

4,59
115,43 1060,61

530,31
6606,08
3303,05

1686,67
843,33

8,7 761,32
380,66

3508,60
1754,30

2 КБ16-9-14  0,5 167,7241
83,86

0,105 17,6110
8,81

115,43 2032,84
1016,42

12661,67
6330,84

3232,79
1616,40

8,7 1459,20
729,60

6724,83
3362,42

3 КР15-152-1  0,5 60,4340
30,22

0,105 6,3456
3,17

115,43 732,47
366,24

5271,66
2635,83

1320,91
660,45

8,7 525,78
262,89

2579,16
1289,58

4 КР20-12-1  0,0019 72,4011
0,14

0,12 8,6881
0,02

115,43 1002,87
1,91

6091,53
11,58

1560,77
2,96

7,48 541,56
1,03

3105,20
5,90
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
5 КР20-12-1  0,004 103,4301

0,41
0,12 12,4116

0,05
115,43 1432,67

5,73
8702,18

34,81
2229,67

8,92
7,48 773,66

3,09
4436,00

17,74
7 КР15-152-1  0,5 302,1700

151,09
0,105 31,7279

15,86
115,43 3662,35

1831,18
26358,29
13179,15

6604,54
3302,27

8,7 2628,88
1314,44

12895,77
6447,89

8 КР15-152-1  0,5 181,3020
90,65

0,105 19,0367
9,52

115,43 2197,41
1098,71

15814,97
7907,49

3962,72
1981,35

8,7 1577,33
788,67

7737,46
3868,73

9 КБ13-16-6  0,14 6,1378
0,86

0,087 0,5340
0,07

115,43 61,64
8,63

504,92
70,69

124,64
17,45

6,83 41,92
5,87

228,20
31,95

10 КБ13-26-6  0,14 9,3620
1,31

0,087 0,8145
0,11

115,43 94,02
13,16

759,50
106,33

187,77
26,29

6,83 63,94
8,95

345,73
48,40

11 КБ13-16-6  0,032 6,1378
0,19

0,087 0,5340
0,02

115,43 61,64
1,97

504,92
16,16

124,64
3,99

6,83 41,92
1,34

228,20
7,30

12 КБ13-26-6  0,032 9,3620
0,3

0,087 0,8145
0,03

115,43 94,02
3,01

759,50
24,30

187,77
6,00

6,83 63,94
2,05

345,73
11,06

13 КБ9-75-1  0,751716 303,4790
228,13

0,12 36,4175
27,38

115,43 4203,67
3159,97

22478,29
16897,29

5870,03
4412,59

7,48 2270,02
1706,41

12343,72
9278,97

14 КР20-12-1  0,7065 103,4301
73,07

0,12 12,4116
8,77

115,43 1432,67
1012,18

8702,18
6148,09

2229,67
1575,26

7,48 773,66
546,59

4436,00
3134,03

15 КР15-160-1  64 10,3813
664,4

0,105 1,0900
69,76

115,43 125,82
8052,48

883,38
56536,32

222,02
14209,28

8,7 90,32
5780,48

438,16
28042,24

16 КР16-68-1  1 6,8736
6,87

0,094 0,6461
0,65

115,43 74,58
74,58

570,44
570,44

141,90
141,90

6,99 48,05
48,05

264,53
264,53

17 КР16-66-1  1 8,9089
8,91

0,094 0,8374
0,84

115,43 96,67
96,67

741,70
741,70

184,44
184,44

6,99 62,27
62,27

343,38
343,38

Разом: 1384,17 149,65 17273,15 114514,07 28992,88 11642,39 57908,42

  Крiм того:  
                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  =
=(17273,15 + 114514,07 * 1) * 0,0078 = 1027,94 грн.

де: 
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми,
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату 
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %;

      
  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.
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(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  =
=(17273,15 + 114514,07 * 1) * 0,0078 * 0,22= 226,15 грн.

де: 
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %;

       
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  =
=(17273,15 + 114514,07 * 1) * 0,003739 = 492,75 грн.

де: 
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %;

  Разом загальновиробничi витрати:  57908,42 + 1027,94 + 226,15  + 492,75 = 59655,26 грн. 

                                     Склав               _____________________________________
                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        _____________________________________
                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


